
SANYTOL 150ml. dezinfekce obuvi

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Osobní hygiena

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

26.4.2025 01:54
1/1

Značka Sanytol 
Kód zboží 985-3042650700 
Jednotka ks 
Balení 12 

Sanytol dezinfekční prostředek do obuvi odstraňuje
mikroby, bakterie, plísně a viry, které způsobují zápach a
onemocnění kůže nohou. Jeho unikátní složení pohlcuje
pachy a dezinfikuje do hloubky. Zanechává příjemný pocit
svěžesti. Odstraňuje mimo jiné patogeny, které způsobují
plísně, bradavice, mykózy tzv. atletická noha. Vhodný pro
tenisky, holínky, lodičky, pantofle, baleríny a další.

Dostupnost: skladem

Popis
Dezinfekce obuvi Sanytol

- Dezinfikuje a osvěžuje
- Jemná svěží vůně
- Nezanechává skvrny
- Neobarvuje
- Nemastí
- Odstraňuje 99,9 % bakterií, plísní, virů, mikrobů
- Bez chlóru
- Objem: 150 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/sanytol

